a foro, sendo ônus do arrematante a verificação perante os órgãos competentes. 

DEPOSITÁRIO FIEL: A executada. 

VALOR ATUALIZADO DA AÇÃO: R$ 81.502,68, em outubro de 2024, a ser atualizado 

quando do efetivo pagamento. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: LOTE 1 - R$ 72.764,99 (setenta e dois mil, 

setecentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos); LOTE 2 – R$ 72.764,99 

(setenta e dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos), 

correspondentes ao valor de avaliação atualizado pela Tabela Prática do TJMA para novembro 

de 2025.  

VALOR DE LANCE DO 02º LEILÃO: LOTE 1 – R$ 36.382,49 (trinta e seis mil,  trezentos 

e oitenta e dois reais e quarenta e nove centavos); LOTE 2 – R$ 36.382,49 (trinta e seis mil,  

trezentos e oitenta e dois reais e quarenta e nove centavos), correspondentes a 50% do valor 

de avaliação. 

Dr. Antônio Elias de Queiroga Filho, 

Juiz de Direito Auxiliar de Entrância Final respondendo pela 11ª Vara Cível da Comarca de 

São Luís/MA